
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
3PK- Pro prosperující Pardubický kraj

Identifikátor zprávy: Z16618-20241231112828
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 31.12.2024 10:28:28

 

    Dipl.-Pol. Jana Maláčová, MSc., předsedkyně 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 925 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Brendl, František, Pardubice 20.05.1976 95 000,00
Fiala, Petr, Letohrad 24.11.1968 100 000,00
Hájek, Josef, Ústí nad Orlicí 19.04.1969 100 000,00
Kozel, Josef, Heřmanův Městec 08.05.1974 100 000,00
Krčil, Miroslav, Hlinsko 05.02.1975 100 000,00
Mencák, Jiří, Žamberk 12.12.1984 100 000,00
Netolický, Martin, Česká Třebová 22.09.1982 150 000,00
Tupec, Petr, Horní Jelení 19.03.1974 80 000,00
Weinlich, Ladislav, Moravská Třebová 16.01.1975 100 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 6 500,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Doleček, Zbyněk, Orličky 24.10.1972 500,00 umítění plachty na
plot

Mart v.o.s., č.p. 96, Svojšice, 53362 13583964 500,00 umítění plachty na
plot

Mondek, Oldřich, Čenkovice 05.07.1953 500,00 umítění plachty na
plot

Musil, Jiří, Kunvald 02.12.1962 500,00 umítění plachty na
plot

Musil, Jiří, Kunvald 02.12.1962 500,00 umítění plachty na
plot

Režná, Marie, Výprachtice 10.12.1984 500,00 umítění plachty na
plot

Seidoman, Miroslav, Bystřec 05.02.1991 500,00 umítění plachty na
plot

Severa, Petr, Rudoltice 17.05.1986 500,00 umítění plachty na
plot

Severa, Petr, Rudoltice 17.05.1986 500,00 umítění plachty na
plot

Šafář, Roman, Lukavice 10.02.1971 500,00 umítění plachty na
plot

Šafář, Roman, Lukavice 10.02.1971 500,00 umítění plachty na
plot

Zahradníková, Olga, Letohrad 21.10.1938 500,00 umítění plachty na
plot

Zahradníková, Olga, Letohrad 21.10.1938 500,00 umítění plachty na
plot



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 6 011 764,04 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

6 500,00 umístění plachty na plot Doleček, Zbyněk, Orličky, 24.10.1972
Mondek, Oldřich, Čenkovice, 05.07.1953
Režná, Marie, Výprachtice, 10.12.1984
Seidoman, Miroslav, Bystřec, 05.02.1991
Zahradníková, Olga, Letohrad, 21.10.1938
Severa, Petr, Rudoltice, 17.05.1986
Šafář, Roman, Lukavice, 10.02.1971
Musil, Jiří, Kunvald, 02.12.1962
Mart v.o.s., č.p. 96, Svojšice, 53362, 13583964

35 090,00 Areklama s.r.o. reklamní plocha
215 186,40 RAILREKLAM, spol. s r.o. realizace a provozování reklamy

28 586,25 RAILREKLAM, spol. s r.o. výroba materiálů spojenou s provozováním reklamy
1 215,00 Město Chrast zábor veřejného prostranství

318 084,80 feopatito s.r.o. web prezentace, foto
48 000,00 Michaela Kasalová výlep plakátů na nezpoplatněné plochy
62 421,48 Kasal Promotion s.r.o. výlep plakátů
12 299,65 RENCAR PRAHA, a. s. reklamní plochy - CLV
62 920,00 EUROPLAKAT spol. s r. o. reklamní plochy - billboardy

369 294,42 FUTURA Advertising s.r.o. pronájem OOH ploch, tisk plakátů
153 444,88 NELMI s.r.o. tisk plakátů, bannery
454 088,80 feopatito s.r.o. plachty, volební stánek, grafické práce, plakáty, tisk. data
141 000,00 Ondřej Vašina natočení videí

13 554,42 TISKÁRNA V RÁJI, s.r.o. tisk plakátů
28 586,25 RAILREKLAM, spol. s r.o. výroba materiálů spojenou s provozováním reklamy

111 912,90 NELMI s.r.o. tisk novin
18 800,00 NELMI s.r.o. tisk skádaček

247 751,90 NELMI s.r.o. tisk karet
123 710,40 EUROPLAKAT spol. s r. o. reklamní plochy - billboardy

12 299,65 RENCAR PRAHA, a. s. reklamní plochy - CLV



1 500,00 Tělocvičná jednota Sokol Nasavrky nájem plochy pro propagační účely
100,00 Město Chrast nájem ploch pro propagační účely
100,00 Město Chrast nájem ploch pro propagační účely
100,00 Město Chrast nájem ploch pro propagační účely

166 759,68 NELMI s.r.o. tisk- brožury, bannery, plakáty, letáky
59 653,00 FUTURA Advertising s.r.o. tisková produkce BB a CLV plakátů

922 504,00 feopatito s.r.o. inzerce, plakáty, hypercube, grafika, řízení a správa kampaní
142 000,00 Ondřej Vašina natočení videí

13 068,00 MAFRA, a.s. inzerce
383,00 Město Ústí nad Orlicí zábor veřejného prostranství

1 050,00 Petra Zápecová focení kandidátů
48 400,00 A 11 s.r.o. Náš Region - Česko
36 300,00 Evropské vydavatelství s.r.o. inzerce

3 600,00 David Kozel grafické práce
605 000,00 feopatito s.r.o. polep auta, grafika, tisk, programová brožura, plakáty, videa

71 878,94 feopatito s.r.o. videoreklama, Facebook
109 340,88 Česká pošta, s.p. roznos letáků

1 113,20 EUROPLAKAT spol. s r. o. tisk - billboardy
1 113,20 EUROPLAKAT spol. s r. o. tisk - billboardy

13 068,00 MAFRA, a.s. inzerce
194 423,00 HOSTALEK - WERBUNG spol. s r.o. nájem a instalace reklamních horizontů
412 121,06 feopatito s.r.o. videoreklama, Facebook

21 780,00 LPS media, s.r.o. nájem plochy pro propagační účely
231 000,00 Máša agency s.r.o. hypercuby, tiskovka, bannery, polep aut, technická

podpora
7 260,00 A 11 s.r.o. Náš region - Pardubicko

86 000,00 Auta BO s.r.o. zapůjčení osobních automobilů
37 200,24 VLTAVA LABE MEDIA a.s. inzerce

1 298,39 Česká pošta, s.p. roznos letáků
105 777,62 Česká pošta, s.p. roznos letáků
253 124,63 ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Pokud jde o položku "ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK" v Části IV. Výdaje na volební kampaň této Zprávy o financování volební kampaně a tam uvedenou částku
v Kč, jde o poměrnou část společných výdajů, které uhradila Sociální demokracie v souvislosti s volbami do Senátu 2024, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, a v
souvislosti s volbami do zastupitelstev krajů, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, které připadají na hodnotu všech prostředků kampaně v souvislosti s krajskými i
senátními volbami, podle výdajových limitů do nákladů kampaně krajských voleb a do limitu pro senátní kampaň v daném obvodu, včetně situací, kdy některé výdaje sice slouží k
pořízení zboží či služeb, jež naplňují znaky volební kampaně podle volebních zákonů, ale nelze je přičíst ani senátním, ani krajským volbám (například propagace značky/jména,
apod.). Podrobnosti jsou uvedeny v dokumentu volebního účetnictví, označeného jako "Rozdělovník společných výdajů v rámci souběžně probíhající volební kampaně do ZK 2024 a
do Senátu 2024" (soubor Rozdělovník_ZK_2024_účet99.xlsx, resp. Rozdělovník_ZK_2024_účet99.pdf), který obsahuje rozdělení jednotlivých konkrétních společných výdajů na
kampaň, popř. dokument volebního účetnictví Kniha závazků ke dni 18.12.2024 (zde nutno odečíst z celkového součtu závazky vzniklé přede dnem publikace Rozhodnutí prezidenta
republiky č. 147/2024 Sb. ve Sbírce zákonů a mezinárodních smluv, tj. přede dnem 12. 6. 2024).

Dále se podává informace, že koaliční partner 
a) Společně pro kraj poskytl na volební účet podle § 56c volebního zákona finanční plnění ve výši 2 300 000 Kč v souladu s koaliční smlouvou,
b) Východočeši poskytl na volební účet podle § 56c volebního zákona finanční plnění ve výši 250 000Kč v souladu s koaliční smlouvou.


